
Puistoblues liikenteenohjaus 1.7.2023 

Perinteinen Puistobluesin liikenteenohjaus taas ohjelmassa. Yhdistyksemme tehtäviin kuuluu 
liikenteenohjaus pääkonsertin aikana Vanhankylänniemen pääristeyksessä. Yhdistykselle 
maksetaan tehdyistä tunneista korvaus. Väkeä tarvitaan paljon mukaan. Jos sinulla on 
mahdollisuus hankkia yhdistyksellemme tuloja tällä tavoin, ilmoittaudu mukaan. Myös 
lyhyempiä vuoroja on tarjolla. 

Ilmoittautuminen ja lisätietoja Manu Lehtonen manu.lehtonen(at)gmail.com 040 703 8837 

Kesäyön marssi 10.6.2023 

Yhdistyksemme jäsenet ovat vuosia tehneet reittimerkinnät kaikille marssimatkoille. Eniten 
väkeä tarvittaisiin nyt mukaan marssipäivälle valvomaan marssijoiden reitin mukaista 
etenemistä. Marssijoiden edellä merkintöjen tarkastus ja perässä viimeisten kulun seuranta, 
polkupyörällä kulkeminen tapahtuu. Kyseessä on MPK:n kurssi, josta saa kurssipäiviä. 

Ilmoittautuminen ja lisätiedot timo.akman(at)elisanet.fi 040 86 20791  

Kivääriharjoitukset Hirvihaaran ampumaradalla 

Paikkana Mäntsälän ampumaurheilukeskus, Hirvihaarantie 725, 04680 Mäntsälä. Yhdistyksen 
aseita ja patruunoita käytettävissä erikseen sovittaessa. 
 
Ampuma-asiat ammunta.jarvenpaanreservilaiset@gmail.com 
 
Ampumavakuutus pakollinen (Res-Toimintaturva tai SAL-lisenssi) ja oltava mukana. 
Ampuma-aika alkaa klo 17, päivämäärät: 
 
7.6.2023 
9.8.2023 
30.8.2023 
 
Kaikki ampumavuorot on Nimenhuuto-palvelussa, ampuma-asioista kiinnostuneet kannattaa 
liittyä sinne 
 

Pistooliharjoitukset (9mm) JEK-ampumaradalla 
 

Parillisten viikkojen maanantaisin klo 18.15, seuraavat 12.6., 26.6.,… 
Ilmoittautuminen Nimenhuudon kautta, JEK-jäsen oltava paikalla 
Ampuma-asiat ammunta.jarvenpaanreservilaiset@gmail.com 
 

Tulta toukokuussa!- tapahtuma 

https://www.reservilaisliitto.fi/kirjoitus/tulta-toukokuussa-tapahtuma-kaynnistyi/ 

Kirjatkaa ampumasuorituksenne toukokuussa, jokainen päiväkohtainen suoritusmerkintä on 
yksi arpa. Lahjakortteja ja tuotepalkintoja tarjolla onnekkaimmille. Myös aktiivisimpia 
yhdistyksiä palkitaan. Vielä ehtii kirjata suorituksia!! 

Kerhoillat tiistaisin klo 19.00 Hiihtomajalla 

Ilma-aseampumista, kahvia, hyvää seuraa. 
Jokelantie 27, Tuusula 
Kevään viimeinen kerhoilta 6.6.2023. 



Lipaskeräys 2.6.2023 Prismakeskuksessa 

Järvenpääläisten MP-yhdistysten yhteinen lipaskeräys Järvenpään Prismakeskuksessa klo 10-
18. Vuorot on jo täynnä, mutta lippaissa on vielä tilaa tuellenne paikallisten sotaveteraanien 
hyväksi. 

Ohjusvene Porvoo Tolkkisten satamassa 3.6.2023 

Porvoossa vieraileva ohjusvene Porvoo kiinnittyy Tolkkisten satamaan ja on avoinna yleisön 
vierailua varten lauantaina 3. kesäkuuta klo 10-16. Tolkkisten satamaan järjestetään yleisölle 
tarkoitettu ilmainen linja-autokuljetus, joka kulkee noin puolen tunnin välein klo 10-16 
välisenä aikana Porvoon jokirannan tapahtumapaikan yhteydessä olevalta linja-autopysäkiltä 
osoitteesta Jokikatu 13 Tolkkisten satamaan. 


